ESTADO DO PARANÁ

ffiunicípio iteT,riès arrasw Paranã
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO N° 191/2025

O município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com sede na
Avenida Brasil n°245, inscrito no CNPJ do M/F sob n° 78.121.936/0001-68,
representado pelo Prefeito Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e
funções, Senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas em Lei e a Notificação n° 13/2025 e o requerimento
protocolo n° 1.301 de 05 de novembro de 2025.

CONVOCA
Todos os membros titulares e na ausência destes o seus suplentes do

CMDRMA do município de Três Barras do Paraná, nomeados pelo Decreto n°
6722/2025 de 14/10/2025, para deliberar sobre a Notificação n° 13/2025 e o
requerimento protocolo n° 1.301 de 05 de novembro de 2025, para as
14h0Omin (quatorze horas), do dia 17 de novembro de 2025, nas
dependências do Paço Municipal, sito a Avenida Brasil, na cidade de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná para tratarem da seguinte Ordem do Dia:

Deliberação Notificação n°13 e requerimento protocolo n° 1301.

Três Barras do Paraná, Estado d 	á, aos 11 de novembro de 2025.

GERSO FANSCISCO USSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

1,Q «11_1_1,9„o5--
Jornal

Página  5L/

Edição 3 Lía5"

Afs Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001 - 68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1